News Release

2022 年 4 月 22 日

各位

オプテックスグループ株式会社

東証プライム 証券コード:6914

ESG 説明資料をアップしました

～「ふとるビジネス」・「会社は自己実現の舞台」～

当社の ESG への認識や考え方、事業における取り組みについてご紹介した「Optex Group ESG Material」

をアップしましたので、お知らせいたします。当社の土台となる考え方の「オプテックス流三方よし」、「ふ（不）とる

ビジネス」、「会社は自己実現の舞台」について分かりやすくご紹介しておりますので、ぜひご覧ください。

記

「Optex Group ESG Material」

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS70197/e726cb85/deb2/49aa/82d8/f531e4a00a95/20220422101654812s.pdf

＜ご参考＞ 2021 年度 ESG レポート

https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2021/05/210511_6914.html

（株式会社インベストメントブリッジ様のサイトに移動します。）

以上

■本件に関するお問い合わせ先■

オプテックスグループ株式会社 広報・IR チーム

担当者：堤（つつみ）、近藤（こんどう）

お問い合わせフォーム：https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php

https://contents.xj-storage.jp/xcontents/AS70197/e726cb85/deb2/49aa/82d8/f531e4a00a95/20220422101654812s.pdf
https://www.bridge-salon.jp/report_bridge/archives/2021/05/210511_6914.html
https://www.optexgroup.co.jp/inquiry/form.php